ת"פ 18516-09-15 מדינת ישראל נ' אבו עליון
כב' השופטת נועה חקלאי בפני

המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד נופר לוי

נגד
הנאשם וואל אבו עליון

ע"י ב"כ עו"ד סגי זקס

הכרעת דין

בהתאם למצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב 1982, אני מודיעה כי
זיכיתי את הנאשם.

ולהלן הנימוקים:

רקע

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סכין שלא למטרה כשרה, עבירה
על סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז 1977.

על פי עובדות כתב האישום ביום 3.3.15 בשעה 00:51 בחוף בר כוכבא באשקלון, החזיק הנאשם סכין, בדלת
הנהג שברכבו, ולא הוכיח כי החזיקו למטרה כשרה.

2. הנאשם כפר במיוחס לו. בתשובתו לאישום הודה בכך שהסכין היה ברכבו, אך טען שהחזיקו
במסגרת העברת דירה יחד עם חפצים נוספים שהיו ברכב.

3.

באה במגע.

סעיף החוק הרלוונטי לפרשה שבפניי הוא סעיף 25 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש],
התשכ"ט-1969, המסדיר את סמכותו של השוטר לערוך חיפוש שלא על פי צו חיפוש:

"שוטר רשאי, בלא צו-חיפוש, להיכנס ולחפש בכל בית או מקום אם -

(1) יש לשוטר יסוד סביר להניח שמבצעים שם פשע, או שפשע בוצע שם זה מקרוב...".

8. השאלה המתבקשת היא מה התוכן שיש לצקת למושג: "יסוד סביר להניח"?

ברע"פ 10141/09 אברהם בן חיים נ' מדינת ישראל.

לאור האמור, ומשהמאשימה לא הוכיחה מעבר לכל ספק כי הנאשם ביצע את העבירה
המיוחסת לו, אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

המוצג - סכין- יושמד.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ז, 11/09/2017 במעמד הנוכחים.